
Arrangør: Mogens Pedersen November 2024

GPS spor: https://ridewithgps.com/routes/49125058

Følgende kontroller skal passeres: Relativ åbne/lukketid

Start 0 km U3z Aalborg Hostel, Skydebanevej 50, 9000 Aalborg 0 t 0 m

Åbybro 21 km Åby bageren 37 m / 1 t 24 m

Halvrimmen 32 km Byskilt 56 m / 2 t 08 m

Rødhus 46 km Skilt til Rødhus Klit Camping 1 t 21 m / 3 t 4 m

Lønstrup 88 km Lønstrup Camping 2 t 35 m / 5 t 52 m

Mål 102 km Føtex, Hjørring 2 t 56 m / 6 t 45 min

Byer med mulighed for at handle:
Åby bageeren 21 km

Halvrimmen 35 km

Hune 52 km

Lønstrup 88 km

Leg Dir Type Notes Total
Kontrol #1 Foto: U3z Aalborg Hostel

← Venstre Drej til venstre ind på Skydebanevej 0.0
1.2 ← Venstre Drej til venstre ind på Vestre Fjordvej 1.2
0.2 → Højre Drej til højre ind på Peder Skrams Gade 1.4
0.3 ← Venstre Drej til venstre ind på Suensonsgade 1.7
0.1 → Højre Drej til højre ind på Skudehavnsvej 1.8
0.6 → Højre Drej til højre ind på Kulturbroen 2.4
0.6 → Højre Drej til højre ind på Lufthavnsstien 3.0
0.9 → Højre Drej til højreind på Lindholm Brygge 3.9
0.5 ↑ Ligeud Tag 3. afkørsel ad Thistedvej 4.4
14.7 ↑ Ligeud Forsæt ligeud på Østergade 19.1
0.1 Kontrol #2 20.8 Foto: Åby bageren
1.8 ← Venstre Drej til venstre ind på Viadukten 20.9
0.2 → Højre Drej til højre ind på cykelsti 21.1
1.5 ← Venstre Drej til venstre ind på Gammel Landevej 22.6
1.2 ↑ Ligeud Forsæt på Gammel Landevej 23.8
1.1 → Højre Drej til højre ind på Thisted Landevej 24.9

6.9 Kontrol #3 31.8
Foto: Byskilt/Min Købmand 
Halvrimmen

0.1 → Højre Drej til højre ind på Nørre Øksevej 31.9
4.3 ↑ Ligeud Forsæt ligeud på Udholmvej 36.2
4.7 ← Venstre Drej til venstre ind på Rødhusvej 40.9
3.4 ← Venstre Drej til venstre ind på Rødhus klitvej 44.3
1.2 Kontrol #4 45.5 Foto: Skilt ved Rødhus Klit Camping
0.0 Vend U-vending ved Rødhus Klit Caming 45.5
1.2 ← Venstre Drej til venstre ind på Kystvejen 46.7
7.6 → Højre Drej til højre ind på Vesterhavsvej 54.3
0.7 ↑ Ligeud Tag 3. afkørsel ad Pirupvejen 55.0
3.5 ↑ Ligeud Tag 2. afkørsel ad Faarupvej 58.3
3.1 ← Venstre Drej til venstre ind på Tinghøjgade 61.4
12.1 ↑ Ligeud Tag 2. afkørsel ad Løkkensvej 73.5
1.1 ← Venstre Drej til venstre ind på Kystvejen 74.6
3.6 ← Venstre Drej til venstre ind på Lyngbyvej 78.2
2.7 ← Venstre Drej til venstre ind på Lønstrupvej 80.9
6.7 → Højre Drej til højre ind på Møllebakkevej 87.6
0.1 Kontrol #5 87.7 Foto: Lønstrup Camping
3.1 ← Venstre Drej til venstre ind på Grønne Klitvej 91.1
0.1 → Højre Drej til højre ind på Nørremøllevej 91.2
3.8 ← Venstre Drej til ventre ind på Skallerupvej 95.0
3.0 → Højre Drej til højre ind på Krustrupvej 98.0
0.2 ← Venstre Drej til venstre ind på Hirtshalsvej 98.2
2.7 ← Venstre Drej til venstre ind på Vendelbogade 100.9
0.6 → Højre Drej til højre ind på Tørholmsvej 101.5
0.8 → Højre Drej til højre ind på Palleskær Engvej 102.3
0.1 → Højre Drej til højre ind på Bispetorv 102.4

Kontrol #6 Foto: Føtex Hjørring

Aalborg - Hjørring      100 km Brevet


